CATOLÉ DO ROCHA-PB, QUARTA-FEIRA – 18 DE OUTUBRO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3610 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

TOMADA DE PREÇOS 00010/2023
A Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha – PB  por meio do
Presidente da CPL  torna público aos interessados a IMPUGNAÇÃO
ao edital referente a TOMADA DE PREÇOS 00010/2023 que
objetiva: Contratação de empresa especializada e do ramo para
instalação de sistema de micro geração de energia fotovoltaica ON-
GRID e subestação elétrica na Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Catolé do Rocha-PB,  apresentada pela empresa
UNIENERGY INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA, inscrita
no CNPJ nº 17.594.075/0001-40, recebe e resolve DAR
PROVIMENTO, diante dos fatos relatados pela recorrente, foram
analisados minuciosamente pela Comissão Permanente de
Licitação e responsável técnico, como relatado nos pareceres, o
qual foram encontrados fatos capazes da reformulação das
planilhas orçamentárias.  A data de abertura que estava prevista
para o dia 16/10/2023 às 09:00, adiado mediante publicação no
DOU de 16/10/2023, seção 3, pág 333 e no DOE de 12/10/2023
pág. 30,  fica a sessão de abertura  para o dia 06/11/2023 às 09:00
horas necessitando da retirada do adendo ao edital contendo as
modificações. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas dos
dias úteis. Telefone: (083) 3441-1383 ou e-mail:
licitacao@catoledorocha.pb.gov.br.
Adendo:www.catoledorocha.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br. O teor
do julgamento encontra-se à disposição do licitante e demais
interessados para consulta, na sede da PMCR.

Catolé do Rocha – PB, 17 de Outubro de 2023.

JOÃO PATRÍCIO VIERA ALVES

Presidente da CPL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS